
LABEL WRITER

Label Writer

문자입력 PC연결 입력 장치 이용
인 쇄 열전사 PRO인쇄 방식, 박막열전사 헤드(128dots, 180dpi)

테이프 출력 4/6/9/12/18/24mm, 풀림/역전 방지 기구 첨부, 내 마찰 PRO인쇄식
테이프 장착 헤드 프런트 로딩 방식(윗 커버 개방 검출 회로 첨부)
자동커팅 본체 내장 자동 직선 절단
특수인쇄 다층인쇄, 아트텍스트 삽입, 이미지 파일 삽입, 기호삽입, 날짜/시간 입력, 외곽선 삽

입, 다른 응용 프로그램에서 인쇄
연번기능 가산일 방향(번호간격/반복횟수 지정/영어, 숫자 지정)
바 코 드 8규격 바코드(KAN-8, KAN-13, ITF, NW-7, CODE39, CODE128, UPS-A,

UPC-E)
전 원 AC220V(전용 AC ADAPTER (AC0615K)를 사용 할 것)*제공
외 형 약 109W×165D×51H(mm)
무 게 약 400g
온도보정 온도센서 내장 자동 보정
디자인 폼 150종류 이상의 디자인 폼

테이프 폭 검출 Lx테이프 규격 검출구멍 대응
4소자 16종 검출(6종)

지원 OS 한글 Windows 98 /98SE /Me /2000 Professional
/XP Professional/XP Home Edition  

부 속 품 Lx테이프 테이프 카트리지, USB케이블
사용 설명서, 보증서, CD-ROM (EPD5)

자동 커팅 기능

미리보기 기능

바코드 기능

가로䤎세로 스타일 편집

실용적 기호, 재미있는 그림문자

표 그리기, 다양한 테두리

[쉽고 빠른 라벨시대의 시작!!]
EPSON 라벨라이터 프리피아



고급기능으로무장했다!

PC 전용고성능모델

OK900P

NEW

PC에서 간편한 편집 가능
PC 화면상에서 간편하게 라벨을 편집하세요. USB 케이블을 이용한 간단한

접속만으로 사용 가능합니다. 또한 컴팩트한 세로형 모델로 공간을 효율적으로

활용할 수 있습니다. 

다양한 기능으로 창의적 편집
PC 화면상에서 다양한 내장 폰트, 로고·일러스트·사진 등을 이용하여

자유롭게 편집할 수 있어 보다 독창적인 라벨을 제작할 수 있습니다.

데이터 입력 기능」으로 효율성 증대
Excel·CSV 형식의 데이터를 복사하여 라벨을 제작할 수 있으며, 

연속 인쇄기능으로 작업의 효율성을 높입니다.

업그레이드 된 PC 라벨 소프트!

10개규격의바코드

JAN-8/JAN-13/ ITF/NW-7/CODE128 /CODE39/UPC-A/UPC-E의

8개 규격에「EAN-128」이 새롭게 추가되었습니다.

안내기호데이터

공공표시 라벨 작성에 편리한 일러스트 데이터를 다수 탑재했습니다.

PC에서 간편하게 편집하자! PC화면상에서 편집 가능

4~36㎜

스텝 1 텍스트 상자에 문자를 입력합니다. 스텝 2 「인쇄」버튼을 누르면 자동으로 커팅되면서 라벨이 완성됩니다.

䧏

NEW



알차고다양한업종별일러스트, 기호, 테두리!
전문적인업무를위한실용적인기능이가득합니다!

6문자 x 4행의 대형액정 LCD

편리한 자동 커팅

6개 규격의 바코드

120종 테두리, 4종 표 만들기

수신자명 등록 가능

Outline Smoothing으로 출력 폰트 향상

미리보기 기능

데이터 보존/ 전송

다채로운 문자표현

날짜 시간 가능

연속 인쇄 가능

PC 접속으로사용의폭이커졌습니다!
개인컴퓨터에서고도의라벨편집을
실현해보세요. CSV 형식등액셀데이터를
불러들여인쇄할수있습니다.

국내최초휴대용+ PC연결형

복합형모델

4~24㎜

자동트리머 편리한 디자인폼

연속 인쇄 기능 PC환경에서 간단 편집

6종 라벨폭의 견본사례

OK720

PRIFIA OK720(복합형 모델)

NEW
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세대가다르면라벨도달라야한다.

완전 한글화된 전용 Application(EPD 5)을 이용한 PC전용 라벨 프린터
컴퓨터의 편집 기능에서 출력 라벨을 편집한다. 인터 페이스는 USB를 채용하여, 

간단한 접속으로 사용 가능합니다. 테이프 카트리지는 4~24mm폭의

기존 엡손 라벨 라이터 테이프 카트리지 사용이 가능합니다.

편리한 <디자인 폼>을 150종류 이상 탑재

150종류의 <디자인폼>을 이용하여 원하는 형식으로 문자만 입력하여 멋진

라벨 출력이 가능합니다. <디자인>이나 <테이프 길이>등이 설정 되어 있기 때문에

<DM>이나 <화일정리>등 원하는 라벨 출력이 가능합니다.

컴퓨터의 데이터베이스를 활용하여 라벨 출력이 가능

CSV형식의 엑셀 데이터를 복사하여 라벨 출력이 가능합니다. 

저장된 주소록의 데이터를 수신자명 라벨로, 

상품데이터 베이스를 상품 및 제고관리 라벨로 연속적으로 라벨 출력이 가능합니다.

<연번 기능> 숫자, 알파벳 일련번호 대응

지정 매수에 숫자나 알파벳을 연속 출력하는 <연번기능> 탑재

<자동커팅>기능

인쇄한 라벨을 자동으로 커트하여 대량의 라벨도 쉽게 인쇄됩니다.

앞선라벨프린터의합리적인모델

OK500P
(PC연결형 모델)

PC연결 입력장치 이용(USB포트 연결)

뛰어난 내수성 및 강력한 열전사

자동커팅 기능

문자의 가로䤎세로 스타일, 모드키로 간단히 편집가능

연번 넘버링 가능

바코드 기능

150종 이상의 다양한 디자인폼

그림파일, 회사로고 입력 가능

4~24(96)㎜

PRIFIA OK500P



합리성과편리함을추구한

실속형모델

효과적인분류로업무효율도높이고,
최적의기능과비용절감까지~!

4문자 × 2행 LCD

미리보기 기능으로 테이프 절약 가능

자동커팅 기능

문자의 가로䤎세로 스타일, 모드키로 간단히 편집가능

출력라벨 보관 case

한글 2서체, 영문 4서체, 히라가나䤎가타카나, 한자변환

뛰어난 내수성 및 강력한 열전사

실용적 기호, 재미있는 그림문자

75종 테두리, 4종 표 만들기

표현력 풍부한 글자장식

업계최초! 자동컷터 탑재실용적인 기호, 다양한 그림문자

출력라벨 보관 case 레이아웃 자동조정 가능

5종 라벨폭의 견본사례

18
m
m

2003년

洪
吉

童
한

국
엡

손
주

절
대
금
연

상
여
금
지
급
계
획

12m
m

9m
m

6m
m

4m
m H

2
S
O

4(황
산

)취
급

4~18㎜

OK300

PRIFIA OK300



생활에라벨이들어왔다.

선명하고 화려한 컬러, 창의적인 디자인, 

빠르고 경제적인 제품을 지향하는 기술 -

엡손과 라벨이 만났을때, 

한계를 모르는 최상의 라벨이 탄생 합니다.

만능 파워를 보여주는 새로운 라벨세계. 

엡손 라벨라이터 프리피아가
생활 곳곳에서 새로운 라이프 스타일을

만들어 갑니다.

숫자 알파벳의 체계적인 넘버링

독특한 스타일의 테이블 카드

깔끔한 디스켓 및 CD정리효과적인 파일 정리

교체 많은 아르바이트 명찰VHS의 효과적인 관리 주소 및 이름표

꼼꼼한 비품 관리표



라벨이필요한모든곳에
엡손라벨라이터프리피아가함께합니다.

엡손의 최첨단 기술이 자르고 붙이는 기존 라벨의 번거로움과

견출지의 밋밋함을 완전히 뛰어 넘어 100% 디지털화된

새로운 개념의 라벨스타일을 창조했습니다. 

다양한 규격과 다채로운 색상의 개성있고 깔끔한 라벨은

정돈된 환경을 조성하고 업무 효율 면에서도 효과적입니다. 

사무실의 문서관리䤎물품분류 뿐만 아니라 가정에서의 수납정리와

핸드폰, VHS, CD등 개인용품에까지 - 

엡손 프리피아는 라벨 용도의 범위까지 확대시켰습니다.

■행정 사무영역
사무환경을 개선하고

업무 효율성을 높입니다.

■공장 창고관리
안전하고 쾌적한

작업환경을 조성합니다.

■서비스 영역
원활한 정보교류, 납품, A/S등으로

서비스의 질을 향상시킵니다.

■의료연구기관
안전하고 효율적인

작업환경을 만듭니다.

■IT영역
배선작업을 용이하게 하며

원가를 절감시킵니다.

■학교 및 교육기관
깔끔하게 정리된

교육환경을 만듭니다.

■자재 및 약품 관리
자재의 분리 보관을 용이하게 하여

작업능률을 향상시킵니다.

■아동 교육시설
청결하고 깨끗한 환경을

가꿀수 있습니다.



Lx TAPE
9mm GREEN

Lx TAPE
9mm BLACK

Lx TAPE
6mm RED

Lx TAPE
4mm WHITE

고객지원센터 :1566-3515(지역번호없이)

http://www.epson.co.kr

▶ EPSON 라벨라이터프리피아제품사양 ▶ 23종의선명한컬러와다양한규격으로더넓고화려해진라벨의세계

▶ Lx-TAPE 카트리지일람표

Lx TAPE
36mm YELLOW

Lx TAPE
24mm YELLOW

Lx TAPE
18mm BLUE

Lx TAPE
12mm PEARL GREEN

종 류

표준컬러

투 명

백 색

강접착

진주빛컬러

귀금속컬러

열수축튜브

RED

YELLOW

GREEN

BULE

GRAY

BULE

BLACK

CLEAR

CLEAR

WHITE

WHITE

WHITE

RED

YELLOW

BLUE

CLEAR

WHITE

RED

GREEN

BLUE

GOLD

SILVER

WHITE

WHITE

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

WHITE

WHITE

WHITE

BLACK

BLACK

RED

BLACK(L)

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

BLACK

8m

16m

8m

2.5m

SC4R

SC4Y

SC4G

SC4B

ST4K

SS4K

SC6R

SC6Y

SC6G

SC6B

SD6K

ST6K

SS6K

SS6R

SC6RW

SC6BW

SS6KW

SC9R

SC9Y

SC9G

SC9B

SD9K

ST9K

SS9K

SS9R

SC9RW

SC9YW

SC9BW

ST9KW

SS9KW

SC12R

SC12Y

SC12G

SC12B

SC12H

SD12B

SD12K

ST12S

ST12K

SS12K

SS12R

SS12KL

SC12RW

SC12YW

SC12BW

ST12KW

SS12KW

SMP12R

SMP12G

SMP12B

SM12Z

SM12X

SC18R

SC18Y

SC18G

SC18B

SC18H

SD18B

SD18K

ST18S

ST18K

SS18K

SS18R

SS18KL

SC18RW

SC18YW

SC18BW

ST18KW

SS18KW

SMP18R

SMP18G

SMP18B

SM18Z

SM18X

SC24R

SC24Y

SC24G

SC24B

SD24B

SD24K

ST24K

SS24K

SS24R

SS24KL

SS24KW

SC36R

SC36Y

SC36G

SC36B

ST36K

SS36K

4mm 6mm 9mm 12mm 18mm 24mm 36mm

테이프폭
테이프색 문자색

테이프
길이

SU5S:Ø5mm (Ø2.8mm~5.5mm)

SU11S:Ø11mm (Ø5.5mm~11.0mm)

䤍EPSON 모델 SR606H, OK497, OK300, OK500P, OK700, OK720, OK900P에도 공용입니다.
䤍본 카달로그에 실린 내용 및 사양은 품질향상을 위해 사전예고 없이 변경할 수 있습니다. 

Label in life

문자입력
인쇄

테이프 출력
테이프 장착
자동 컷팅
자동 트리머
하프 컷팅

특수 인쇄

연번 기능
바코드
전원
외형
무게

온도보정
디자인 폼

테이프 폭 검출

지원 OS
부속품

OK-900P
PC연결 입력 장치 이용
열전사 PRO인쇄 방식, 박막역전사 헤드(384dots, 360dots)
4/6/9/12/18/24/36mm, 풀림/역전 방지 기구 첨부, 내 마찰 PRO인쇄식
헤드 프런트 로딩 방식 (윗 커버 개방 검출 회로 첨부)
본체 내장 자동 직선 절단
자동 트리머 (코너컷팅, 라벨 모서리 둥글게 가공)
본체 내장 자동 직선 절단 (라벨 부분을 절단함으로써 필요로 하는 부분을
떼어내기 쉽게 해 줌)
다층 인쇄, 아트텍스트 삽입, 이미지 파일 삽입, 기호 삽입, 날짜/시간 입력,
외곽선 삽입, 다른 응용프로그램에서 인쇄
가산일 방향 (번호간격/반복횟수 지정/영어, 숫자 지정)
10규격 바코드 (KAN-8, KAN-13,ITF, NW-7, UPS-A, UPC-E등)
AC220V (전용AC ADAPTER (AS1527K)를 사용할 것) 제공
약 85W×182D×146H (mm)
약 900g (테이프 카트리지 제외)
온도센서 내장 자동 보정
230종류 이상의 디자인 폼
L×테이프 규격 검출구멍 대응
4소자 16종 검출(7종)
한글 Windows 98 /98SE /ME / 2000 Professional, XP Home Edition
L×테이프 카트리지(18mm폭), AC ADAPTER (AS1527K), USB케이블,
사용설명서, Quick reference, CD-ROM (EPD9)

문자입력
인 쇄

테이프 출력
테이프 장착
자동커팅
특수인쇄

연번기능
바 코 드
전 원
외 형
무 게
온도보정
디자인 폼

테이프 폭 검출

지원 OS

부 속 품

OK-500P
PC연결 입력 장치 이용
열전사 PRO인쇄 방식, 박막열전사 헤드(128dots, 180dpi)
4/6/9/12/18/24mm, 풀림/역전 방지 기구 첨부, 내 마찰 PRO인쇄식
헤드 프런트 로딩 방식 (윗 커버 개방 검출 회로 첨부)
본체 내장 자동 직선 절단
다층인쇄, 아트텍스트 삽입, 이미지 파일 삽입, 기호삽입, 날짜/시간 입력,
외곽선 삽입, 다른 응용 프로그램에서 인쇄
가산일 방향(번호간격/반복횟수 지정/영어, 숫자 지정)
8규격 바코드 (KAN-8, KAN-13, ITF, NW-7, CODE39, CODE128, UPS-A, UPC-E)
AC220V(전용 AC ADAPTER (AC0615K)를 사용 할 것)*제공
약 109W×165D×51H(mm)
약 400g
온도센서 내장 자동 보정
150종류 이상의 디자인 폼
Lx테이프 규격 검출구멍 대응
4소자 16종 검출(6종)
한글 Windows 98 /98SE /Me /2000 Professional
/XP Professional/XP Home Edition
Lx테이프 테이프 카트리지, USB케이블 사용 설명서, 보증서, CD-ROM (EPD5)

판매원

서울특별시 성동구 성수동 성수2가 3동 280-13 삼환디지털벤처타워 205호
전화 : 02-2024-0011  팩스 : 02-2024-0121

www.mylabel.co.kr

문자입력
인쇄

테이프 출력
테이프 장착
자동컷팅
특수인쇄

연번기능
바코드
전원
외형
무게

디자인 폼
테이프 폭 검출

지원 OS

부속품

OK-720
KS 배열준거 키보드식(71키) + PC 연결 입력 장치 이용
열전사 PRO 인쇄 방식, 박막열전사 헤드(128dots, 180dpi)
풀림/역전 방지 기구 첨부, 내 마찰 PRO 인쇄식, 4, 6, 9, 12, 18, 24mm 
헤드 프린트 로딩 방식(윗 커버 개방 검출 회로 첨부)
본체 내장 자동 직선 절단, 자동 트리머(코너컷팅, 라벨 모서리 둥글게 가공)
다층인쇄, 주소인쇄, 이미지 파일 삽입, 기호삽입, 날짜/시간 입력, 외곽선 삽입, 
다른 응용 프로그램에서 인쇄
가산일방향(번호간격/반복횟수 지정/영어, 숫자 지정)
10규격 바코드(KAN-8, KAN-13, ITF, NW-7,UPC-A, UPC-E 등)
AC220V(전용 AC ADAPTER(AC1116K)를 사용 할 것)
약 200W x 205D x 63H(mm)
약 860g(건전지, 테이프 카트리지 제외)
150종류 이상의 디자인 폼
Lx테이프 규격 검출구멍 대응
한글 Windows 98 /98SE /Me /2000 Professional
/XP Professional/XP Home Edition  
Lx 테스트 테이프 카트리지, AC 어뎁터(AC1116K), USB 케이블, 사용 설명서
(본체, 소프트웨어), Quick reference, CD-ROM(EPD5), 알카리AA x 6개 제공

문자입력
입력문자
한자변환
내장문자
표시장치
문장기억
문서기억
서 체
인 쇄

테이프 출력
테이프 장착
자동커팅
특수인쇄
전 원
외 형
무 게

OK-300
KS 배열준거 키보드식(67키) 
한글/영어/일어/숫자/기호
상용구변환 약 15,000개, 단한자변환 약 2,500개
한글 2,350자, 한자 4,888자, 일어 192자, 영어/숫자/기호/기타 523자
Dot Matrix TN 액정판넬, 문자표시 16dot×4chr×2Line
최대 64문자
약 64문자/3파일
명조/고딕(한글), 명조/고딕/HV/BR (영어·숫자)
열전사 PRO방식, 박막열전사헤드 (180dpi/64dot)
4/6/9/12/18㎜ 폭, 느슨함/역전방지 기구 부착
헤드대피 Front-Loading 방식
본체 내장 자동 절단
반사인쇄
주전원 AC220V (전용어댑터 AC0615K), 알카리AA×6개*제공
약 171(W)×191(D)×55(H)mm
약 500g (전지, 테이프 제외)


